АДМИНИСТРАЦИЯ

Краишевского  сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2018 г.                                                                                        № 14
О внесении изменений в постановление администрации Краишевского  сельского поселения № 57 от 19.10.2017 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов» (в ред. от 27.11.2017 № 66)
  На основании протеста  Прокурора Еланского муниципального района от 06.03.2018 г. № 7-46-2018 ,  руководствуясь Уставом Краишевского  сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в Постановление администрации Краишевского  сельского поселения № 57 от 19.10.2017 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов» (в ред. от 27.11.2017 № 66)
        1) Пункт 1.2 п.п 14 административного регламента изложить в следующей редакции:

« - земельного участка для освоения территории в целях строительства стандартного жилья или для комплексного освоения территории в целях строительства стандартного жилья юридическому лицу, заключившему договор об освоении территории в целях строительства стандартного жилья или договор о комплексном освоении территории в целях строительства стандартного жилья (п.п. 13.1 п. 2 ст. 39.6 ЗК РФ);»
2) В пункте 2.6.1.2 вместо слов «Земельный участок, предназначенный для освоения территории в целях строительства жилья экономического класса» читать слова «Земельный участок, предназначенный для освоения территории в целях строительства стандартного жилья»;
3) Подпункт  3.5.5 административного регламента дополнить п.п.п. 12 следующего содержания:

  « 12)  сведения об ограничениях по использованию земельного участка, если земельный участок расположен в границах особо охраняемой природной территории, границах территории объекта культурного наследия либо зоны с особыми условиями использования территории, если сведения об указанных границах внесены в Единый государственный реестр недвижимости;

(п.п. 11.1 ч. 9 ст. 39.15 ЗК РФ)»

2.     Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.     Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краишевского
сельского поселения                                                                     Е.Г.Лапина